
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 
VIA VITTORIO EMANUELE II, 97 - TEL. 0438/57147 – FAX 0438/940780 

31029 VITTORIO VENETO (TV) 
C.F. 84002190266 

e-mail: segreteria@ipsiavv.191.it     tvis00700p@istruzione.it 
e-mail certificata:TVIS00700P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

web: www.isisvittorioveneto.it 

 Sedi Associate: I.P.S.I.A. – Via Vittorio Emanuele II, 97 – VITTORIO VENETO 
  I.T.I.S. – Via Cavour, 1 – Tel. 0438-59194 - VITTORIO VENETO 
  I.T.C. – Via Pontavai, 121 – Tel. 0438/555138 - VITTORIO VENETO 
      

 
Prot. n.  1250/C14       Vittorio Veneto, 13/02/2014 
 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

OGGETTO: RICHIESTA OFFERTA PER I SERVIZI RELATIVI AI VIAGGI DI ISTRUZIONE A 
MILANO (PERIODO 13/15 MARZO 2014), AVIGNONE (PERIODO 18/22 MARZO 
2014) E FIRENZE (PERIODO 24/26 MARZO 2014) 

 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO 
 

la richiesta preventivo prot. N. 9340/C37/C14 del 21/12/2013 dell’Ist. Istr. Sup. 
“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 

VISTO 
 

il Regolamento dell’autonomia scolastica emanato con Decreto del Presidente 
della Repubblica n. 275 dell’ 8 marzo 1999 (ai sensi dell’art 21 della legge 15 
marzo 1997 n. 59); 

VISTA 
 

la circolare n. 2 dell’11/02/2008 del Ministro della Funzione Pubblica 
(disposizioni in materia di collaborazioni esterne);  

VISTO il D.I. n. 44 (Regolamento di contabilità) in particolare gli articoli 32, 33 e 40; 
CONSIDERATO che si è reso necessario richiedere ad alcune Agenzie di Viaggio preventivi 

per la richiesta dei servizi relativi al viaggio di cui all’oggetto; 
CONSIDERATO Che la commissione si è riunita in data 13/01/2014 per valutare le offerte 

pervenute entro la data richiesta; 
 
 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare il servizio per la prenotazione del viaggio come segue: 
 
VIAGGIO A MILANO   AGENZIA TEMA VIAGGI         al costo di €      174,00/cad. 
VIAGGIO A FIRENZE  AGENZIA LIVAL VACANZE  al costo di €    163,00/cad. + 

ingressi sul posto 
VIAGGIO AD AVIGNONE AGENZIA LIVAL VACANZE   al costo di €       239,00/cad. + 

€ 20 ingressi sul posto 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            (Prof. Dal Mas Domenico) 
 
 
Allegati: elenco partecipanti 
 
 
 


